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„CZYSTE COUNTRY” po raz trzeci! 

Wolsztyn, 10‐12 sierpnia 2012 

Festiwal  „Czyste Country” powstał  z  inicjatywy  lokalnej  społeczności miasta Wolsztyn, w woj Wielkopolskim,  jego 
podstawowym celem jest promocja nieskomercjalizowanej kultury muzycznej i szeroko pojętych wartości niesionych 
przez muzykę country  i gospel oraz ekologicznej czystości regionu (Wolsztyn posiada status miasta ekologicznego). 
Te założenia stanowiły także bazę dla tytułu imprezy.  

Impreza ma  charakter  niekomercyjny, wstęp  na  teren  festiwalu  i  udział w  koncertach  są  bezpłatne. Wyłącznym 
organizatorem  festiwalu  jest Fundacja „Czyste Country” we współpracy z Burmistrzem Miasta Wolsztyna.  Impreza 
jest finansowana w całości wyłącznie z budżetu miasta oraz ze środków finansowych pozyskanych przez fundację na 
jej działalność statutową, której elementem jest organizacja festiwalu „Czyste Country”. 

W  roku  2012  odbędzie  się  trzecia  edycja  festiwalu  „Czyste  Country”.  Edycja  pierwsza  zgromadziła  publiczność w 
liczbie ok 5000 osób i zyskała wyłącznie pozytywny oddźwięk zarówno w środowisku miłośników kultury country, jak 
i wśród  obecnych w Wolsztynie  turystów  oraz  społeczności Wolsztyna  i  okolic.  Na  drugim  festiwalu  frekwencja 
wzrosła  już  do  7000  osób  przybyłych  do Wolsztyna  z  całej  Polski  i  sąsiedzkich  Niemiec. Wśród  gwiazd  II  edycji 
wystąpili  m.in.:  laureat  Grammy  i  nagród  CMA  –  Billy  Yates  (USA),  Georgette  Jones,  córka  legendarnej  pary 
muzycznej: Tammy Wynette  i George’a  Jonesa, ze  światową klasą kontynuuąca  tradycje swoich wielkich  rodziców 
(USA) oraz  legenda  polskiej muzyki  country  i  jej  największy  autorytet  – Michał  Lonstar,  pełniący  zarazem  funkce 
Dyrektora Artystycznego festiwalu. 

Festiwal jest objęty patronatem medialnym wszystkich liczących się mediów wielkopolskich, a także Radio Warszawa 
oraz  pozostałych mediów  lokalnych  i muzycznych  w  Polsce  i  Niemczech.  Patronat  nad  imprezą  sprawują  także 
wszystkie media związane z muzyką country oraz miesięcznik „Polski Traker”. 

W trakcie festiwalu odbywa się pełnometrażowa transmisja internetowa imprezy w trybie „live stream” w jakości HD 
na własnym cyfrowym kanale UStream. Oglądalność transmisji w roku 2011 wyniosła kilkanaście tysięcy niezależnych 
połączeń.  

Festiwal  współpracuje  na  zasadach  partnerstwa  biznesowego  z  organizatorami  dwóch  imprez  o  charakterze 
międzynarodowym: „VISAGINO COUNTRY FESTIVAL”, Litwa ( www.visaginocountry.lt ) oraz COUNTRY MUSIC MESSE, 
Niemcy  (  www.countrymusicmesse.de  ). Współpraca  obejmuje  wymianę  artystyczną  oraz  wzajemną  działalność 
promocyjną na rynkach muzyki country w/w krajów. 

Na  bazie  wspomnianej  współpracy  festiwal  jest  objęty  patronatem  medialnym  dwóch  największych  mediów 
branżowych  w  Niemczech:  miesięcznika  „Western  Mail”  (nakład  20.000  egz)  oraz  wiodącego  radia 
„countrymusic24.com”. Otrzymaliśmy także pozytywny feedback ze strony środowisk fanów country w Niemczech i 
spodziewamy się kilku kolejnych zorganizowanych grup turystycznych z Niemiec w Wolsztynie. 
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W programie III Festiwalu „Czyste Country” m.in.: 

RAY SCOTT ‐ charyzmatyczny autentyczny outlaw o pięknym, głębokim głosie, wysoko notowany singer/songwriter, 

przedstawiciel nashvillskiego nurtu "true country". Niepokorny buntownik, a zarazem wielki stylista gatunku, 

twórczością i postawą stojący w obronie prawdziwych wartości i brzmienia muzyki country przed zalewem źle 

pojmowanej komercji i popu. 

GEORGE  HAMILTON  IV  ‐  zwany  „Międzynarodowym  Ambasadorem Muzyki  Country",  legenda  Grand  Ole  Opry, 

niekwestionowany autorytet  i ostoja najlepszych tradycji tej muzyki. Żywa encyklopedia country, a zarazem artysta 

figurujący w każdej encyklopedii. Autentyczny Południowy Gentleman rodem z epoki, która ‐ wbrew tytułowi znanej 

powieści ‐ na szczęście nie przeminęła z wiatrem. 

GEORGE HAMILTON V ‐ syn George'a IV, kontynuator rodzinnej tradycji muzycznej, ale komponujący i śpiewający w 

duchu  nowoczesnych  „Wyjętych  Spod  Prawa",  z  country‐rockowym  pazurem.  Nieokiełznany  wulkan  scenicznej 

energii zabarwionej typowo południowym humorem. 

GEORGE  HAMILTON  IV &  V wystąpią w Wolsztynie  z  towarzyszeniem  polskiej  grupy  Colorado  Band,  z  którymi 

współpracują  już od wielu  lat, a  ich wolsztyński  koncert będzie  zarazem premierą wspólnego projektu płytowego 

„ACROSS THE OCEAN” 

Gwiazdy  z Nashville, USA występują w Wolsztynie  na  zasadach wyłączności,  są  to więc  JEDYNE  koncerty  tych 

artystów w Polsce! 

Wśród europejskich gości pojawią się także reprezentanci naszych sąsiadów zza Odry – HILLBILLY DELUXE z Niemiec, 

zespół współcześnie brzmiących neotradycjonalistów, w repertuarze autorskim oraz własnych interpretacjach rzadko 

spotykanych na europejskich scenach amerykańskich standardów. 

Na "CZYSTYM COUNTRY" nie zabraknie  także artystów z Polski. Wśród nich    ‐ LONSTAR  , „Artysta Roku 2011”, ze 

swym  Bandem,  najbardziej  stylowy  polski  zespół  country  ‐  HONKY  TONK  BROTHERS  w  pełnym  niespodzianek 

koncercie specjalnym z okazji Jubileuszu X‐lecia grupy, oraz: wielokrotnie nagradzana wokalistka, wulkan scenicznej 

energii, nieprzypadkowo znana jako „Królowa Polskiego Country”: ALICJA BONCOL z zespołem, DOROTA KRAWCZYK 

& ALABAMA BAND w koncercie p/t  „DOROTA KRAWCZYK & FRIENDS” z udziałem zaproszonych gości, a festiwalową 

sobotę rozpoczniemy solidną porcją western‐swingu w wykonaniu grupy COACH.  

Oprawę taneczną festiwalu zapewni RODEO, najlepsza polska grupa taneczna, zdobywcy wielu nagród, w tym tytułu 

„Zespół Taneczny Roku 2011” oraz zespół DALLAS. 
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Ponadto wiele  innych  atrakcji  dla  przybyłych widzów, m.in.  bogate  zaplecze  gastronomiczne,  stoiska muzyczne, 

odzież i akcesoria country & western i wiele niespodzianek, o których będzie można dowiedzieć się na miejscu.   

Dodatkowo,  już od piątku  10  sierpnia  rozpoczną  się w  Parku Miejskim  imprezy  towarzyszące  pod hasłem  „PURE 

COUNTRY – WARMING UP!”.   W ramach  festiwalowej rozgrzewki na scenie w Parku obędą się koncerty zespołów 

ALABAMA  BAND  i  KRYSI MAZUR  oraz  pokazy  i warsztaty  taneczne  dla wszystkich  chętnych w wykonaniu  grupy 

STREFA COUNTRY zakończone konkursem tanecznym z atrakcyjnymi nagrodami.  

A pomiędzy wieczornymi koncertami Wolsztyn zaprasza do korzystania ze swoich pozostałych walorów turystyczno‐

wypoczynkowych: plaża, kąpielisko  i  sporty wodne nad  Jeziorem Wolsztyńskim,  szlaki  rowerowe,  leśne  spacery, a 

ponad  wszystko  do  „podróży  w  czasie”  zaprasza  słynna  na  cały  świat,  jedyna  w  Europie  czynnie  działająca 

wolsztyńska Parowozownia 

Warto na  koniec dodać,  że wszystkie  te  atrakcje  są dla przybyłej publiczności  całkowicie  za darmo, ponieważ na 

festiwal CZYSTE COUNTRY  jest wstęp wolny.  Po  szczegółowe  informacje  zapraszamy na  stronę  festiwalu CZYSTE 

COUNTRY www.country. wolsztyn.pl  , a po niezapomniane wrażenia  ,  czyste powietrze  i na pełen dobrej muzyki 

country weekend: zapraszamy w sierpniu  do Wolsztyna! 
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11.08.2011 ‐ SOBOTA ‐ start: 16:30 

ALABAMA BAND 

OFICJALNE OTWARCIE III MIĘDZYNARODOWEGO FESTIWALU "CZYSTE COUNTRY" 2012 

COACH 

„DOROTA & FRIENDS” – DOROTA KRAWCZYK & ALABAMA BAND 

HONKY TONK BROTHERS 
  
ALLAN MIKUSEK (SK) 
  
RAY SCOTT (USA)  
  
VIXVA (LT) 
 
NOCNY POKAZ FAJERWERKÓW  
 
 
Oprawa taneczna:  
 
RODEO DANCE  
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12.08.2012 ‐ NIEDZIELA  

MSZA ŚW. COUNTRY ‐ KOŚCIÓŁ ŚW. JÓZEFA ‐ godz. 11:00  
 
KONCERTY ‐ START: 16:00  

STREFA 50 

HILLBILLY DELUXE (GER) 
 
ALICJA BONCOL 
  
„ACROSS THE OCEAN” – GEORGE HAMILTON IV, GEORGE HAMILTON V & COLORADO 
BAND W KONCERCIE PREMIEROWYM NOWEGO ALBUMU 
 
LONSTAR 
 
OFICJALNE ZAKOŃCZENIE II MIĘDZYNARODOWEGO FESTIWALU "CZYSTE COUNTRY" 2012 

HYMN FESTIWALU: "CO TO JEST TO COUNTRY" ‐ LONSTAR & GOŚCIE 

 

Oprawa taneczna: 

DALLAS COUNTRY 
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ARTYŚCI FESTIWALU „CZYSTE COUNTRY” 2012 

   

        

        

        

 
 

 




